
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1364.

Na osnovu člana 19 stav 3 i člana 37 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br.
012/23 od 13.03.2023.), čl. 119 st. 2 i čl. 120 Poslovnika Skupštine opštine Zeta ("Službeni list Crne Gore -
Opštinski propisi" broj 020/24), Skupština opštine Zeta, na XV Sjednici održanoj dana 28.28.2024. godine,
razmatrala je Izvještaj o stanju imovine Opštine Zeta za 2023. godinu, i donijela

ZAKLJUČAK

o usvajanju Izveštaja o stanju imovine opštine Zeta za 2023. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/24 od 30.08.2024)

1. USVAJA SE izveštaj o stanju imovine opštine Zeta za 2023. godinu.
2. Ovaj zaključak objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-166
Anovi, 29.08.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


